MINISTÉRIO	DA	EDUCAÇÃO

INSTITUTO	FEDERAL	DE	EDUCAÇÃO,	CIÊNCIA	E	TECNOLOGIA	DE	SÃO	PAULO

PORTARIA	RGT.0108/2020	DE	01	DE	OUTUBRO	DE	2020.

O	DIRETOR	GERAL	DO	CAMPUS	REGISTRO	DO	INSTITUTO	FEDERAL	DE	EDUCAÇÃO,	CIÊNCIA	E	TECNOLOGIA	DE	SÃO	PAULO,	no	uso

de	 suas	 atribuições	 legais,	 Portaria	 n°	 1.341	 de	 10	 de	 abril	 de	 2017,	 e	 considerando	 o	 que	 consta	 na	 Portaria	 nº	 3.903	 de	 04	 de	 novembro	 de	 2015,

RESOLVE:

Art.	 1º-	DESIGNAR	 os	 servidores	 abaixo	 relacionados	para,	 sob	 a	presidência	da	primeira,	 constituírem	“COMISSÃO	ESPECIAL	DE	COMPRAS	E

ACOMPANHAMENTO	DAS	AÇÕES	DE	ALIMENTAÇÃO	ESCOLAR	DO	CÂMPUS	REGISTRO”	para	avaliação	da	Chamada	Pública	02586/2020.

Juliana	Cesário	Aragi

Herbert	Silva	Ribeiro

Jonatas	Costa

Art.	2º-	Esta	portaria	entra	em	vigor	a	partir	desta	data	e	tem	validade	até	o	término	do	processo	de	licitação.

WALTER	AUGUSTO	VARELLA
Diretor-geral	do	Campus	Registro